Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA

 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa
Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato nº 20170012       , firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL
DE BARCARENA e ANDREY MACEDO DA SILVA, referente ao processo licitatório na modalidade CONVITE,
nº 1-002/2017.

 BARCARENA - PA, 30 de Janeiro de 2017

 ADELAILDO DA SILVA MARTINS
Comissão de Licitação

Presidente

R. LAMEIRA BITENCOURT,688, COMERCIAL, BARCARENA-PA